БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«93» октябрь _ 20$й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» октября 20^.

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
16.09.2019г. № 1384 «Об утверждении
изменений в проекте межевания
территорий кварталов № 2, 21, 23, 34
южной части жилого района «Затон-
Восточный» в Ленинском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (№ 7-10759/ПР от 20.09.2019 г.), с целью
устранения технической ошибки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 16.09.2019 г.
№ 1384 «Об утверждении изменений в проекте межевания территорий
кварталов № 2, 21, 23, 34 южной части жилого района «Затон-Восточный» в
Ленинском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. Приложения № 1, № 1.1., № 2 вышеуказанного постановления
изменить на приложения № 1, № 1.1., № 2 настоящего постановления;

1.2. Остальные пункты оставить без изменений.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Приложение № 1 к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2019 г.

Чертеж межевания территории квартала № 23 с отображением красных линий, линий регулирования застройки,
границ земельных участков

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Обозначение
на плане Наименование

Граница освоения территории

Красные линии

Линии застройки

Оси улиц и дорог

______у Границы проектируемых земельных участков межевания

0 Номера проектируемых земельных участков межевания

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

1

Приложение № 1.1 к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от 2019 г.

Ведомость земельных участков

№ по
плану

Назначение Площадь,
кв.м

П-1 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 18323,9
П-2 БК-ТП 70,9

П-3 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 5 854,3
П-4 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 7 926,7

П-4.1 БК-ТП 37,7

П-5 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 6 007,6

П-5.1 БК-ТП 38,4

П-6 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 5 625,1

П-6.1 БК-ТП 38,2
П-7 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 5 833,7

П-8 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 6 291,6

П-9 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 6 617,2

П-9.1 БК-ТП 38,4

П-10 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 9 255,5

П-10.1 БК-ТП 39,9

П-11 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 7 449,6

П-12 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 6 675,1

П-13 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 6 804,1

П-13.1 БК-ТП 42,0

П-13.2 Зоны зеленых насаждений общего пользования 97,8

П-14 Многоквартирные многоэтажные жилые дома 8 910,0

П-14.1 БК-ТП 42,1

П-15 Дошкольное, начальное и среднее общее
образование

32 544,0

П-15.2 БК-ТП 42,1

2

П-16 Детские дошкольные учреждения 11 240,3

П-17 Зоны зеленых насаждений общего пользования 2 036,8

П-18 Зоны зеленых насаждений общего пользования 7 201,9

П-19 Многоквартирный многоэтажный жилой дом 11284,2

П-20 Многоквартирные многоэтажные жилые дома
(сохраняемый участок)

1 444,2

П-21 Многоквартирные многоэтажные жилые дома
(сохраняемый участок)

1 170,2

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

Приложение № 2 к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

ОТ РЗ. ^ - 2 0 1 9  г.

Чертеж межевания территории квартала № 23 с отображением красных линий, линий регулирования застройки,
границ публичных сервитутов

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Обозначение
на плане Наименование

Граница освоения территории

Красные линии

.......
Линии застройки\ \ Оси улиц и дорог

___ ^ Границы проектируемых земельных участков межевания

(гм) Номера проектируемых земельных участков межевания

| Публичный сервитут

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан